
              Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Школа-гимназия № 10 им. Э.К. Покровского» муниципального образования 

                      городской округ Симферополь Республики Крым                       
                                                            

Выписка   

из приказа от 06.07.2023 № 181-У  

«О зачислении в 1 класс 2023/2024 учебного года на свободные места»  

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования, утвержденным приказом Минпросвещения 

России от 02.09.2020 № 458, на основании Правил приема в первый класс  

МБОУ «Школа-гимназия № 10 им. Э.К. Покровского» г. Симферополя (с 

изменениями), утвержденным приказом по школе от 27.02.2023.№ 47/б-У) 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

3.1. Разместить на информационном стенде и официальном сайте ОУ данные 

о зачислении в первый класс обучающихся, имеющих регистрационные 

номера Журнала приема заявлений в 1 класс: 

 

155/23, 156/23, 157/23, 158/23, 159/23, 160/23, 161/23, 162/23, 163/23, 164/23, 

165/23, 166/23, 167/23, 168/23 . 

 

 

 

 

 

 

 

Директор                                                                                             Н.В. Трещёва 

 


		2023-07-06T13:10:38+0300
	Трещёва Наталья Владимировна




